2025 年 10 月 14 日

各位

会社名  株式会社 大真空

     代表者名 代表取締役社長 飯塚 実

      （コード番号 6962 東証プライム市場）

          問合せ先 上級執行役員 経営企画室

            室長 川島 大空

TEL：(079)426-3211

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１． 異動の理由

 当社グループの経営強化と意思決定のスピード化を図り、更なる成長と企業価値向上を目指すため。

２．代表取締役の異動（2026 年 1 月 1 日付）

（１）異動の内容

氏名 新役職 現役職

飯塚 実 代表取締役会長 代表取締役社長

長谷川 晋平 代表取締役社長
取締役 専務執行役員

事業統括

（２）新任代表取締役の略歴

氏名 略歴 所有株式数

長谷川
は せ が わ

 晋
し ん

平
ぺい

（1979 年 2 月 11 日生）

2006 年 1 月  当社入社

2017 年 1 月  当社調査部長

2018 年 7 月  当社執行役員

当社営業本部副本部長

当社営業戦略部長

2019 年 4 月  当社事業統括副担当

2020 年 4 月  当社営業本部副本部長

2020 年 6 月  当社取締役（現任）

2022 年 4 月  当社常務執行役員

23,139 株

当社社長室長

2023 年 1 月  当社専務執行役員

当社営業本部長

2024 年 4 月  当社事業統括兼営業本部長

2024 年 6 月  当社常務取締役

2025 年 1 月  当社副事業統括

2025 年 6 月  当社取締役

当社専務執行役員（現任）

当社事業統括（現任）

以上